2026年 2月10日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名： 代表取締役会長兼社長 植田 勝典

（ コ ー ド 番 号 4829  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

問合せ先責任者 ： 専 務 取 締 役 田中  勝

T E L ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

（訂正）「2026年 5月期 中間期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2026年 1月14日に開示いたしました「2026年 5月期 中間期 決算説明資料」の一部に訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、開示済みの決算短信などに訂正はありません。

記

１．訂正の理由

  提出後に記載内容の誤りが判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

  訂正箇所に赤枠を付して表示しております。

  P13 売上原価・販売費及び一般管理費

    ・営業損益の増減 2026年 5月期中間期営業利益

【訂正前】

【訂正後】

以上